
 
 

Comune di  
CASTELNUOVO di GARFAGNANA 
Provincia di Lucca 
  
P.I. 00204360465  Via Vallisneri 1 - 55032 Castelnuovo Garf. (Lu) 0583/64481 Fax 644133 

SINDACO 
 
 
ORDINANZA N° 71 
 
Castelnuovo di Garfagnana lì, 17.12.2010 
 
 
 
 
Preso atto delle notevoli precipitazioni di carattere nevoso che, in questi giorni, stanno 
interessando tutta la zona, tali da provocare forti disagi e potenziali pericoli per la 
circolazione stradale e visto che le previsioni meteorologiche per i prossimi giorni non 
prevedono miglioramenti; 
 
Ritenuto di dover procedere alla chiusura delle scuole di ogni ordine e grado e del nido 
d’infanzia a partire da sabato 18 dicembre 2010; 
 
Visto l’art. 54 del D.Lgs. 267/2000 
 
 

O R D I N A 
 
 
La chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado, del territorio comunale e dell’Asilo 
Nido comunale, a partire da sabato 18 dicembre 2010 e fino al perdurare delle condizioni 
meteo. 
 
 
 
 

Il Vice Sindaco 
Angiolo Masotti 


